
湖北第二师范学院校园物业保洁用品定点供应商采购项目（第二次）竞争性谈

判采购公告

（招标编号：HNXZ-2022-HB-RKZB-0198-03）

       
项目所在地区：湖北省

一、招标条件

    

本湖北第二师范学院校园物业保洁用品定点供应商采购项目（第二次）已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金0万元，招标人为湖北第

二师范学院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告正文

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)湖北第二师范学院校园物业保洁用品定点供应商采购项目（第二次）竞争

性谈判采购公告;  

三、投标人资格要求

    

(001湖北第二师范学院校园物业保洁用品定点供应商采购项目（第二次）竞争

性谈判采购公告)的投标人资格能力要求：详见招标公告正文;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2022年05月11日 08时30分到2022年05月13日 17时00分

获取方式：详见招标公告正文

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年05月18日 09时30分

递交方式：详见招标公告正文纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年05月18日 09时30分

开标地点：详见招标公告正文

Administrator
新建图章



七、其他

    详见招标公告正文

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：湖北第二师范学院                         

   地    址：武汉东湖新技术开发区高新二路129号                             

   联 系 人：李老师                             

   电    话：027-52104811                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 纪超、陈威、魏梦婧

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖北第二师范学院校园物业保洁用品定点供应商采购项目（第二次

）竞争性谈判采购公告

项目概况

湖北第二师范学院校园物业保洁用品定点供应商采购项目（第二次）的潜

在供应商应在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（武汉市武昌区中北路一号楚

天都市花园C座22B）或通过邮箱2849946628@qq.com获取采购文件，并于2022年

05月18日09点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：HNXZ-2022-HB-RKZB-0198-03

2、项目名称：湖北第二师范学院校园物业保洁用品定点供应商采购项目（

第二次）

3、采购方式：竞争性谈判

4、预算金额：0万元

5、最高限价：0万元

6、采购需求：

序

号
名称 规格型号 备注

最高限

价（元

）

1 90CM排拖 70.00 

2 60CM排拖 60.00 

3

尘推

30CM排拖

1套（不锈钢杆子接头结

实，不易折损、布头不掉

线） 50.00 

4 90CM 30.00 

5 60CM 27.00 

6

尘推布头

30CM

棉线布头（不要棉纱）

25.00 

7
尘推杆底

部接头
不锈钢通用型号 12.00 

8
白铁制撮

箕
29CM×27CM 厚度1㎜ 10.00 

9 塑料撮箕 25CM×23CM 熟胶质量好 11.00 

1

0
塑料扫帚 普通常用规格 熟胶质量好 13.00 

1

1
网格 6.00 

1

掷纸篓

非网格

低压熟胶

8.00 

Administrator
新建图章



2

1

3

白高粱扫

帚
普通常用规格 不带穗粒扫帚厚实 9.00 

1

4

红高粱扫

帚
普通常用规格 带穗粒扫帚厚实 9.00 

1

5
圆拖把 普通常用规格 棉线吸水，不要布条拖把 15.00 

1

6
大竹扫帚 长1.5M 扫帚要扎密些 15.00 

1

7
竹扫帚 长80CM 扫帚要扎密些 10.00 

1

8
铁树扫帚 长80CM 用铁树枝做成的扫帚 15.00 

1

9

80CM×90CM（ 

型号030）
180.00 

2

0

大垃圾袋
1M×1.2M（型号036

）

1件（10扎，每扎50个）

260.00 

2

1
小垃圾袋

3CM×38CM（手提背

心式）
1件（40扎，每扎50个） 180.00 

2

2

环卫垃圾

夹
长度80CM 前端扁平易夹垃圾 25.00 

2

3
火钳 长度70CM 质量好，方便使用 15.00 

2

4
洗涤剂 25公斤/桶 清洗洗手池 82.00 

2

5
洗衣粉 汰渍洗衣粉500克/包 清洗洗手池 10.00 

2

6
碱 25公斤/包 处理油污 132.00 

2

7

25公斤/桶（氯含量5

%）
130.00 

2

8

84消毒液

1.2公斤/瓶

 校内公共区域消毒

22.00 

2

9

强力洁厕

剂
3.78升/瓶 清洗高档洁具 30.00 

3

0
大漏斗 直径24CM 分装洗涤剂使用 20.00 

3

1

手动抽油

泵

盖内直径5.6CM，总

长48CM

从盐酸桶内抽出盐酸，PV

C材质耐腐蚀
22.00 

3

2
玻璃铲 不锈钢柄

可以更换刀片，不易折损

、锈蚀
14.00 

3

3
玻璃刷 1米 清洁玻璃 20.00 

3 玻璃刷 2.5-3米 可伸缩清洁玻璃 60.00 

Administrator
新建图章



4

3

5

圆头马桶

刷

塑料杆子加刷头约40

-50CM

熟胶质量好，不易折损、

掉毛
7.00 

3

6

长杆清洁

刷

塑料杆子加刷头约80

-100CM

熟胶质量好，不易折损、

掉毛
14.00 

3

7

香球（大

）
佳宝或佳鑫牌

男厕小便池使用          

1条（5个）
10.00 

3

8
檀香 李字牌 每盒10盘 7.00 

3

9
胶手套 普通常用规格 耐腐蚀不易破损 7.00 

4

0
帆布手套 普通常用规格 5.00 

4

1

皮面线手

套
普通常用规格 耐腐蚀不易破损 6.00 

4

2
60升 45.00 

4

3
80升 55.00 

4

4
100升 65.00 

4

5

塑料垃圾

桶

160升

高密度聚乙烯，无毒、无

异味

80.00 

4

6
120L 180.00 

4

7

两轮带盖

塑料垃圾

桶 240L

高密度聚乙烯，无毒、无

异味
280.00 

4

8
拖把桶 38CM×23CM×18CM 熟胶质量好 50.00 

4

9
塑料水桶 高29CM 直径32CM 熟胶质量好 12.00 

5

0

竹制草坪

耙
12齿 前端幅宽45CM，总长1.6M 30.00 

5

1

钢丝草坪

耙
22齿 前端幅宽42CM，总长1.6M 50.00 

5

2
抹布 30CM×60CM

超细纤维，吸水不掉线，

不退色
6.00 

5

3

上下两件

套雨衣
牛津布

防水性能好，不易破损，

雨衣前后带反光条，袖口

可松紧，可拆卸双面罩

100.00 

5

4
单件雨衣 牛津布 防水性能好，不易破损 70.00 

5 工作服 长衫 透气吸汗 28.00 

Administrator
新建图章



5

5

6
反光背心 / 有反光条 13.00 

5

7
长筒雨鞋 长55CM 50.00 

5

8
中长雨鞋 长35CM

环保PVC材料，鞋底橡胶

材质
45.00 

5

9
草帽 46CM 普通草帽，包边 10.00 

6

0
方形铁锹 锹头宽24.5CM×30CM 40.00 

6

1
方形铁锹 锹头宽20CM×30CM 40.00 

6

2
尖头铁锹 锹头宽23.5CM×30CM

冷轧钢板，通用长度（含

锹柄）

40.00 

6

3

塑料铲雪

锹
锹头宽46CM×42CM

总长1.5M,环保聚丙烯，

不易折损（含锹柄）
50.00 

6

4

不锈钢铲

雪锹
锹头宽33CM×37CM

总长1.5M,锰钢材质（含

锹柄）
80.00 

6

5
4.5㎜ 长60CM 20.00 

6

6

铁链锁

7.5㎜ 长1M 40.00 

6

7

一次性医

用口罩
通用型/包 每包10个 10.00 

6

8
棉纱口罩 通用型/包 每包10个 5.00 

6

9
钢丝球 6个每条 普通常用规格 6.00 

7

0
打气筒

/
质量好，方便使用 30.00 

7

1

油性静电

吸尘剂
3.78升/瓶 / 55.00 

7

2
编织袋 1M×1.2M 快递打包袋（100个/包） 250.00 

7

3
除胶剂 450毫升/瓶 多功能黏胶去除剂 20.00 

7

4
檀香架 / 金属架耐火烧 8.00 

7

5

威猛重油

污净
455克/瓶 / 26.00 

7

6

白色洗碗

布
家用型 30CM×30CM 6.00 

Administrator
新建图章



7

7
围裙 家用型 20.00 

7

8
除臭香片 大号10片/包 放在小便池祛除异味 27.00 

7

9
防滑草垫 / 下雪铺在路面防滑 7.00 

8

0
工业盐 25公斤/包 路面撒盐化雪 70.00 

备注：供应商对每项单品进行报价，报价不能超过每项单价的最高限价，否

则将作废标处理。

7、合同履行期限：一年。若合同履行期间为采购人提供满意的服务，经

采购人同意可与中标单位在次年续签采购合同，最多续签两次，每次续

签合同的服务期限为一年。

8、本项目（是/否）接受联合体投标：否

9、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不

得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人

、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

Administrator
新建图章



和“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行

为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6、本项目的特定资格要求：

1）供应商需提供近两年（2020年5月至今）关于保洁用品采购的类似项目

业绩（提供合同和成交通知书）。

三、获取采购文件

1、时间：2022年05月11日至2022年05月13日，每天上午8:30至12:00，下

午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（武汉市武昌区中北路一号楚

天都市花园 C 座22B）或通过邮箱2849946628@qq.com。

3、方式：现场获取或者通过邮箱2849946628@qq.com获取。

1) 供应商为法人或者其他组织的，需提供单位介绍信（或法人授权

委托书）、经办人身份证明。

2) 供应商为自然人的只需提供本人身份证明。

3) 加盖公章采购文件获取登记表（格式自拟），内容包括：项目名

称、项目编号、项目包号、供应商名称、地址、联系人、联系方式及邮箱

地址。

4、售价：300元

四、响应文件提交

1、开始时间：2022年05月18日09点00分（北京时间）

2、截止时间：2022年05月18日09点30分（北京时间）

3、地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（武汉市武昌区中北路一号

楚天都市花园 C 座19B）

五、开启

1、时间：2022年05月18日09点30分（北京时间）

2、地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（武汉市武昌区中北路一号

楚天都市花园 C 座19B）

mailto:�:�����Ǯ�2849946628@qq.com���
Administrator
新建图章



六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1、资格审查方式：本次竞争性谈判实行资格后审，资格审查的具体要求

详见竞争性谈判文件。资格后审不合格的竞争性谈判响应文件将按废标

处理。

2、竞争性谈判公告媒体：中国招标投标公共服务平台。

3、供应商法定代表人（或授权代表）应携带本人身份证及法定代表人授

权书（或法定代表人身份证明书原件）参加谈判。

4、报名费收款账户：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司湖北分公司

开 户 行：汉口银行水果湖支行

帐    号：001011000488573

行    号：313521000765

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名    称：湖北第二师范学院

地    址：武汉东湖新技术开发区高新二路129号

联系方式：027-52104811

2、采购代理机构信息

名    称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地　　址：武汉市武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22B

联系方式：027-87319069、15549478923

3、项目联系方式

项目联系人：纪超、陈威、魏梦婧

电　　  话：027-87319069、15549478923

Administrator
新建图章


